
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2016 Ano VII - Edição nº 00662 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1CE24589C4A785E6727DE7CA15D8440



sexta-feira, 5 de fevereiro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• AVISO DE CONTINUAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL DE N º 003/2016

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1CE24589C4A785E6727DE7CA15D8440



sexta-feira, 5 de fevereiro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

 

 
 
 

AVISO DE CONTINUAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 003/2016 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 003/2016, para aquisição de gêneros 
alimentícios para manutenção do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE 
no município de Coração de Maria – BA, atendendo as escolas da rede municipal de 
ensino durante o exercício de 2016, conforme especificações constantes no Anexo I, a 
ser realizada no dia 22 de Fevereiro de 2016, às 13:00 (treze) horas, Edital e Anexos 
disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, 
CEP 44.250-000. Maiores informações pelo Tel: (75) 3248-2489.  E-mail 
pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 04 de Fevereiro de 2016. 
Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1CE24589C4A785E6727DE7CA15D8440


		2016-02-11T11:51:05-0300




